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R E P U B L I K A    E    S H Q I P Ë R I S Ë 

UJËSJELLËS   KANALIZIME DURRËS SH.A. 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

Datë __.__.2022 

 

-Drejtuar: “2AF ALBANIA GROUP” sh.p.k NIPT L32005501M ndodhur në adresën, Diber 

Bulqize FSHATI VAJKAL NR1 Nr. pasurie 2310, Zone Kadastrale 3694, volumi 10, faqe 116. 

- Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur- Punë  

-Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 34212-06-24-2022 

-Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

-Objekti i kontratës “Rikonstruksion i godinës në stacionin e pompimit Fushë-Krujë” 

-Fondi limit:  13.911.109,00 (Trembëdhjetë million e nëntëqind e njëmbëdhjetë mijë  ) Lekë 

pa TVSH  

-Kohëzgjatja e kontratës: 9 Javë sipas grafikut të punimeve nga data e lirimit të sheshit. 

-Publikimet e mëparshme (JO)  :   Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

-Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se kanë marrë pjesë në këtë procedurë (6) Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruar: 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-t                

1. “2 N” Shpk,                                                        Nipt L31615017L 

Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

9,942,585 (nente milion e nenteqind e dyzet e dy mije e peseqind e tetedhjete e pese) lekë pa TVSH 

11,931,103 (njembedhjete milion e nenteqind e tridhjete e nje mije e njeqind e tre) lekë me TVSH 

 

2. “2 AF ALBANIA GROUP” Shpk,                Nipt L32005501M 

Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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11,551,330 njembedhjete milion e peseqind e pesedhjete e nje mije e treqind e tridhjete) lekë pa 

TVSH 

14,554,676 (katembedhjete milion e peseqind e pesedhjete e kater mije e gjashteqind e shtatedhjete 

e gjashte) lekë me TVSH. 

 

3. “2 Z KONSTRUKSION”  shpk                     Nipt J63229466K 

Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

12,261,400 (dymbedhjete milion e dyqind e gjashtedhjete e nje mije e katerqind) lekë pa TVSH. 

14,713,680 (katermbedhjete milion e shtateqind e trembedhjete mije e gjashteqind e tetedhjete) 

lekë me TVSH. 

 

4. “MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE” shpk        Nipt K81214023A 

Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

13,126,761.48 (trembedhjete milion e njeqind e njezet e gjashte mije e shtateqind e gjashtedhjete 

e nje presje dyzet e tete) lekë pa TVSH. 

15,572,113.78 (pesembedhjete milion e peseqind e shtatedhjete e dy mije e njeqind e trembedhjete 

presje shtatedhjete e tete) lekë me TVSH. 

 

5. “ANSI-2A CO” Shpk,                                                               Nipt K53002402C 

Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

12,530,490 (dymbedhjete milion e peseqind e tredhjete mije e katerqind e nentedhjete) lekë pa 

TVSH. 

15,036,588 (pesembedhjete milion e tridhjete e gjashte mije e peseqind e tetedhjete e tete) lekë 

me TVSH. 

6. “J O G I” Shpk,                                                                         Nipt J63229478K 

Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

13,737,266 (trembedhjete milion e shtateqind e tridhjete e shtate mije e dyqind e 

gjashtedhjete e gjashte) lekë pa TVSH . 

16,484,719 (gjashtembedhjete milion e katerqind e tetedhjete e kater mije e shtateqind e 

nentembedhjete) lekë me TVSH. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

“J O G I” Shpk,                                   Nipt J63229478K 

Për arsye se nuk permbush: 
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Kriteret e veçanta te kualifikimit, Aftesite teknike dhe profesionale, pika 2.3.9 / pasi; nuk ka 

paraqitur autorizim/kontrate bashkepunimi nga prodhuesi/distributori per: Bojrat Ekonlogjike, 

Materialet e hidroizolimit dhe Materialet Hidraulike. 

 

“2 Z KONSTRUKSION”  shpk          Nipt J63229466K 

Për arsye se nuk permbush: 

 

Kriteret e veçanta te kualifikimit, Aftesite teknike dhe profesionale, pika 2.3.9 / pasi; nuk ka 

paraqitur autorizim/kontrate bashkepunimi nga prodhuesi/distributori per: Bojrat Ekonlogjike, 

Materialet e hidroizolimit dhe Materialet Hidraulike. 

 

“2 N” Shpk,                                           Nipt L31615017L  

Për arsye se: 

Oferta ekonomike e paraqitur nga ana e operatorit “2N” eshte anormalisht me e ulet, pasi është 

ulur më shumë se 85% e mesatares së kater ofertave të kualifikuara, gjithashtu nuk ka paraqitur 

dokumentacioni justifikues per ofertën. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “2AF ALBANIA GROUP” sh.p.k 

NIPT L32005501M ndodhur në adresën, Diber Bulqize FSHATI VAJKAL NR1 Nr. pasurie 2310, 

Zone Kadastrale 3694, volumi 10, faqe 116. se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

11,551,330 (Njembedhjete milion e peseqind e pesedhjete e nje mije e treqind e tridhjete)  

Lekë pa tvsh.është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

                                    

 

                                                             ADMINISTRATOR 

                                                             Ing.Spartak Kovaçi 

                               PERSONI I AUTORIZUAR 

                                        Z.Kasem Bejko 
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